Diário Oficial - DIORONDON Nº 3876 – Rondonópolis Sexta - Feira, 13 de Janeiro de 2017 -  SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

1

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3876 – Rondonópolis Sexta - Feira, 13 de Janeiro de 2017 -  SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

2

PORTARIA Nº 20.928, DE 11 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, usando

das atribuições que lhe são conferidas...

R E S O L V E:

Art. 1º Exonerar Servidores Públicos Municipais que ocupam cargos de provimento em comissão

lotados na Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme disposto no Anexo Único que é parte

integrante desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de

10/01/2017.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 11 de janeiro de 2017;

102º da Fundação e 63º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO
Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA
Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico Legislativo

e Publicada no DIORONDON.

   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3876 – Rondonópolis Sexta - Feira, 13 de Janeiro de 2017 -  SUPLEMENTO

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

3

ANEXO ÚNICO

PORTARIA Nº 20.928, DE 11 DE JANEIRO DE 2017

NOME CARGO / FUNÇÃO

PORTARIA DE

NOMEAÇÃO

CARLOS ANTONIO VARGAS CAETANO

GERENTE DE DIVISÃO DE CONTROLE DE

LABORATÓRIO E TOPOGRAFIA 15.049 – 08/04/2013

CRISTINA DOS SANTOS MARTINS COORDENADORIA DE ENGENHARIA 19.623 – 04/04/2016

GERALDO MAGELA PRADOS

GERENTE DE NÚCLEO DE PAVIMENTAÇÃO

ASFÁLTICA COMUNITÁRIA 15.046 – 08/04/2013

GUILHERME MARAVIESKI LOPES DOS

SANTOS ASSESSOR DE PROJETOS - INFRAESTRUTURA 18.206 – 08/04/2015

MARASILVIA RIVELO DE CAMPOS

DIAS ASSESSOR DE PROJETOS - INFRAESTRUTURA 18.296 – 06/05/2015

MARIA APARECIDA DE SOUZA SILVA

MENDONÇA ASSESSOR DE GABINETE 15.953 – 01/10/2013

NILSON VILELA DE MORAES

GERENTE DE DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E

PROJETOS 16.597 – 01/04/2014

________________________________________________________________________________________________EM BRANCO